
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 01 de agosto de 2016, Nº 2492 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002492c101082016 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

Aviso de Errata de Extrato de Contrato 1 

Extrato de Contrato PP ARP Nº 019/2015 1 

Portaria Nº 291/2016 SEAD de 01/08/16 1 

Portaria Nº 039/2016 de 01 de agosto de 2016 2 

  
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
 

AVISO DE ERRATA DE 
EXTRATO DE CONTRATO 

PUBLICADO EM 29/07/2016 

 
Na publicação do DOM do dia 29 de julho de 
2016, Edição nº 2491 | Caderno 1, página 2, 
referente ao extrato do contrato do PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 047/2016, ONDE SE LÊ: 
“CONTRATO Nº 3-862-2016”. LEIA-SE: 
“CONTRATO Nº 3-860-2016”. Foro da Comarca 
de Teixeira de Freitas/BA, 01 de Agosto de 
2016. 

Eujácio Samuel Dantas de Oliveira 
Secretario Municipal de Saúde 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PP ARP Nº 019/2015 

 
PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 019/2015. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA 
DE FREITAS-BA. CONTRATADO: M. E. 
COMERCIO DE SUPRIMENTO PARA 
COPIADORA LTDA. Contrato nº 2-872-2016. 
VALOR: R$ 3.680,00. OBJETO: Constitui 
objeto do presente contrato a aquisição de 
materiais previstos no PREGÃO PRESENCIAL 
PARA REGISTRO DE PREÇOS do tipo 
MENOR PREÇO POR ITEM, contratação de 
empresa especializada na prestação de serviço 
de: ENCADERNAÇÃO, PLASTIFICAÇÃO E 

CÓPIAS, para atender as necessidades do 
Gabinete do Prefeito, Secretaria Municipal de 
Administração, Secretaria Municipal de Saúde e 
demais secretarias, deste municipio, pelas 
condições estabelecidas, neste instrumento, na 
Ata de Registro de Preço nº 019/2015, na 
PROPOSTA Comercial Final da Contratada, no 
Edital do PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP 
Nº 019/2015-PMTF, em especial no Termo de 
Referência, que são partes avença 
independente de transcrição. PRAZO: A contar 
da data de sua assinatura até 31 de dezembro 
de 2016. Teixeira de Freitas-BA, 01 de agosto 
de 2016. 

Obed Rodrigues de Souza Junior 
Secretário Municipal de Planejamento 

 
 
 

PORTARIA Nº 291/2016 SEAD 
DE 01 DE AGOSTO DE 2016 

 
Designa servidor público para exercer a função 
de Fiscal de Contrato da Secretaria de 
Administração. 

A Secretária da Administração Municipal de 
Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Art. 1º - Designa o Servidor Público, 
WALGMERK OLIVEIRA DA COSTA, Matrícula 
23185, como Fiscal do (s) Contrato (s), da 
Administração, na forma do art.67 da Lei nº 
8.666/93. 

CONTRATO Nº EMPRESA 

867/2016 PMTF 
EONASSIS OLIVEIRA 

SANTOS - ME 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na 
data de sua publicação, e seus efeitos aplicam-
se a partir de 27/07/216. 

Registre, publique e Cumpra-se. 

Secretaria Municipal de Administração de 
Teixeira de Freitas, 01 Agosto de 2016. 

Marli Oliveira de Jesus 
Secretária de Administração 

 
 
 



 
 

2 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 01 de agosto de 2016, Nº 2492 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002492c101082016 

 


